se paratus esse et nomine predictor costi
 tuentium virare stare et parere mandatis
 ecclie et una sacerdotum prius et dñm. dñm.
 ppe. predicti et omnes alii viramentum i
 vestire quod ad obtinendum virum gran
 et absolutorem ab omnibus singulis sup
 dictis fuit necessarium vel etiam oportavat.
 Et omnem priam accepit penitentia posse et
 quia. dñ. vel deputatus ab ea eis ducit in
 congregantur. Tendeo non premis sic exie
 nititur recognitis confessatis positio
 pentis et supplicatus per edicem procuratorum
 et syndicos ipsi subsequenter ibidem nobis
 omnibus supra promisimus quia aias pse
 coim qymisiitatem predicatorum ad eam dei
 euangelia manerint eisdem coram qymisi
 litates stare et parere mandatis nris rec
 sip coram p eis et ipso noite confessatio
 et non confessatis et aliis in procuratorum
 et syndicatum eorum contentis impliciter
 explicata. Item omnibus supra nonnibus
 in aias ipso promisimus et manerint
 nobis et successoriis canonice intrantibus
 fidelicatem obedientiam arridentiam sic
 suo domino corali. Item promisimus amittan
 tum nobis omnibus supra in aias eorum
 et ipso credimus quod non spectat ad Imperi
 torum pspam deponere et alium facere sed
 hoc eorum noite beretacum et beretum damp
 natum per etiam reputarunt et dñ meis
 fine ipso etiam damnataint. Item qd' sup
 dicto per eos noite dicitur Coim et ymisi
 litum confessata sup quibus gran et mi
 scoddiam a nobis dico noite retinerint
 mōs contenti imposterum sed in fideli
 tate ac denotione manebunt eae si pdcet.
 Item omnibus supra nobis et in aias ipso
 promisimus et manerint qd' ipso non erint
 cum. L. de Banaria damnato nec cum
 alijs hereticis et lesmatibus nec cum eorum
 vel ptem de corbaro sequacibus per etiam
 denotatas seni denotandas nec eis presta
 bunt anelium consilium vel sanorem
 directe vel inde recte ppi vel osculte sicut
 ipso fonsse confessi sunt vicinatores
 et sindici supra id nec alio modo s; ecclie

successi qui nris canonice intrantibus devo
 ti erint ppetio et fideles. Item manerint
 et piomfiant quibus supra nobis in
 casis eorum qd' ipsi officiales et sequaces da
 ptem de corbaro peccatas denotatos vel de
 notandas non recipient scienter signum sit
 vel sint in terris que ipso domino iudic
 coni et administrati subiicientur sed i
 eos absident et psequuntur neceis sanore
 anelium vel consilium dabunt quousque
 ad gran et ecclie sint recti vel nisi ad eam re
 dicentes et reuocantes ad eandem gran si
 ne fraude. Item ppetiant et manerint
 nobis quibus supra et in aias ipso qd' ipso
 in trice ppetas vel districtibus earundem
 non receptabunt ppetann. L. vel eius si
 pendariet nec aliquis alius qui neminet
 sub noite impatorum Romanorum vel reges sen
 altius atib p eis vel eorum altero coronam
 et ecclie successi qui mōr canonice intran
 tum mandata nec p se vel aliquo eorum
 amitterent nec p se vel aliquo ppi vel osculte eis
 vel eorum alieno prestabunt anelium consilium
 vel sanorem. Qd' erint stabili et pseuen
 bunt in rebellione ipsius. L. eni; si ppendo
 nor et aliorum omniment sub noite impao
 ria vel regis Romanorum aut aliquo atib
 p eis vel eorum alieno contra mandatum et
 iurum et ecclie memorare. Item ppetent
 et manerint omnibus supra nonnibus
 in aias eorum qd' ipso de eis one ipso iudic
 tom et administrati subiicientur vel si
 bidentur ymisis hereticos ab etia denota
 tos vel denotandas expellere et cunctione
 unita posse ambunt. Item nobis quibus
 supra et in aias eorum ppetimus et manerint
 qd' ipso obligacionem commitionem conspi
 ratonem sen ligam non facient cum. L.
 predicto nec cum alijs p nos et etiam me
 moriam dampnatis factam ai effec
 tu abident et dimittent qd' etiam dicto
 nomine dimisimus. Item omnibus supra
 nobis in aias eorum ppetimus et manerint
 qd' ipso ymisis et singulis etiis et lanceis bñ
 ficia vel officia ecclesiastica vel mundana et
 carpentes titulos. L. vel petri predicto vel alio